
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 273068-2015 z dnia 2015-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Zamówienie obejmuje wykonanie projektów modernizacji energetycznej 9 budynków użyteczności publicznej, z

wykorzystaniem technologii odnawialnych źródeł energii (fotowiltaika i pompy ciepła) w budynkach stanowiących własność

Gminy...

Termin składania ofert: 2015-10-22

Pabianice: opracowanie dokumentacji projektowej głębokiej modernizacji

energetycznej 9 budynków użyteczności publicznej, stanowiących

własność Gminy Pabianice

Numer ogłoszenia: 320216 - 2015; data zamieszczenia: 26.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 273068 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: opracowanie dokumentacji projektowej głębokiej

modernizacji energetycznej 9 budynków użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Pabianice.

II.2) Rodzaj  zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowej głębokiej modernizacji

energetycznej 9 budynków użyteczności publicznej, stanowiących własność Gminy Pabianice, ujętych w

zadaniach inwestycyjnych Modernizacja źródeł ciepła i budowa systemów wytwarzania energii elektrycznej na

potrzeby budynków użyteczności publicznej Gminy Pabianice w oparciu o odnawialne źródła energii

zgłoszonych do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Dotyczy obiektów szkół, ośrodka zdrowia i Urzrędu

Gminy Pabianice..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.20.00.00-0, 71.24.00.00-2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=320...

1 z 2 26.11.2015 16:45



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : tak,

projekt/program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 w ramach

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PPHU Wist Krzysztof Telega, ul. Łódzka 38, 95-041 Gałków Mały, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130081,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 135300,00

Oferta z najniższą ceną: 135300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 399130,40

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=320...

2 z 2 26.11.2015 16:45


